
Město Rokytnice v Orlických horách,
nám. Jindřicha Šimka 3, 517 61 Rokytnice v Orlických horách

Vyzývá zájemce k podání nabídky na dodávku materiálu a stavební práce:

"Revitalizace vstupní expozice Muzeum Pevnost Hanička Rokytnice v Orlických horách"

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu mimo režim zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných
zakázkách.

1.Identifikační údaje zadavatele:

Název: Město Rokytnice v Orlických horách
Adresa: náměstí Jindřicha Šimka 3,51761 Rokytnice v Orlických horách
Zastoupené Petrem Hudouskem, starostou města
IČ:00275301
DIČ: CZ 00275301
Tel. 494379021
E-mail: podatelna@mu.rokytnice.cz
Kontaktní osoba: Pavel Minář
Tel. 736 752 218
E-mail: tvrzhanicka@seznam.cz

2. Informace o druhu a předmětu zakázky:
Předmětem zakázky jsou tyto práce:

1. oprava podlahy
2. oprava stěn a výmalba
3. odstranění starého osvětlení včetně přívodní elektroinstalace, a instalace nových
výkonnějších svítidel

ad1) Celá plocha podlahy bude detailně očištěna a zbavena narušených částí. Plocha bude
posléze napenetrována z důvodu řádného přilnutí polymercementového potěru, který vytvoří
novou celistvou plochu. Aby bylo možno opravit celou plochu, dojde k navýšení celkové
nivelety o cca 2 cm.

ad2) Opravy stěn před bílením budou provedeny záhozy a stěrkami v nejnutnější míře.
Podstatná je výma1ba celého prostoru, která zvýší dojem prosvětlení expozice i v návaznosti na
instalované osvětlení.

ad3) Odstranění starého osvětlení včetně přívodní elektroinstalace, vyspraveni vzniklých děr
a instalace nových, výkonnějších svítidel do nivelety shodné přibližně s dnešními zářivkovými
svítidly.
Velmi náročným úkolem bude příprava, tj. vyklizeni celé expozice a po ukončení prací její
znovuinstalace. Právě z tohoto důvodu by bylo značně problémové neprovedení všech tří fází
rekonstrukce současně.

Předpokládaná hodnota dodávky díla 150.000,-Kč bez DPH

3. Popis zakázky:
Uveden v přiložené průvodní a technické zprávě - příloha č. 2



4. Ostatní údaje výzvy:
Převzetí zadávací dokumentace: v příloze
Termín zahájení prací: 10. září 2013
Termín ukončení prací: 16. září 2013
Místo plnění: Budova s číslem evidenčním 70 na pozemku p. č. st. 154 v k. ú. Horní Rokytnice.
Termín zahájení a ukončení prací musí být z důvodu provozu muzea bezpodmínečně dodržen.
GPS souřadnice: 50°1 ľ47.194"N, 16°30'34.413"E

5. Lhůta a místo pro podání nabídek:
Lhůta pro podání nabídek končí dne 31. července 2013 do 11 hodin
Výběr uchazeče podléhá schválením Radou města Rokytnice v O. h.
Nabídky musí být podány v uzavřených obálkách označených heslem: .Revitalizace vstupní
expozice Muzeum Pevnost Hanička Rokytnice v Orlických horách". Na obálce bude dále
uvedena adresa, na kterou je možné nabídku případně vrátit. Místem podání nabídek je
podatelna Městského úřadu v sídle zadavatele.
Další dotazy ke zpracování nabídek VŘ lze podávat výhradně písemně elektronickou poštou na
adresu: jana.gartnerova@mu.rokytnice.cz . Odpovědi na dotazy budou odeslány písemně do 3
dnů od převzetí. Veškeré podklady k tomuto výběrovému řízení budou uveřejněny na
webových stránkách města: www.rokytnice.cz. v sekci veřejné zakázky.

6. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace:
Profes~ kvalifikační předpoklady - kopie výpisu z živnostenského či obchodního rejstříku
nebo jiné obdobné evidence, není-li uchazeč v obchodním rejstříku zapsán.
Základní kvalifikační předpoklady - čestné prohlášení ( 1 prohlášení na vše), které je přílohou
výzvy, zařazeno jako příloha č. 3. Toto prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou
jednat za uchazeče.

7. Způsob zpracování nabídkové ceny a návrh smlouvy:
Nabídková cena musí být uvedenajako nejvýše přípustná včetně dopravy do místa
plnění a dalších vedlejších nákladů, dle vzoru uvedeného v příloze č. 1 - Krycí list nabídky
v celkovém členění bez DPH a s DPH a musí být platná až do celkového dokončení díla.
Tuto přílohu je uchazeč povinen vyplnit a musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za
uchazeče. Krycí list nabídky bude umístěn jako první strana nabídky. Celková cena bude
doložena rozpočtem dle přiloženého neoceněného soupisu prací v příloze č. 4.
Uchazeč je povinen akceptovat smlouvu o dílo uvedenou v příloze č. 5 podpisem osobou
oprávněnou jednat za uchazeče.

8. Platební podmínky:
V platebních podmínkách ve smlouvě musí být uvedeno, že na faktuře (daňovém
dokladu) bude uveden název projektu .Reviralizace vstupní expozice Muzeum Pevnost
Hanička Rokytnice v Orlických horách". Faktura za provedené práce bude vystavena po
ukončení prací a předání díla na základě soupisu provedených prací. Splatnost faktury bude 21
dnů po doručení objednateli.
Součástí konečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků
podepsaný oběma smluvními stranami.

9. Údaje o hodnotících kritériích:

Jediným hodnotícím kritériem pro hodnocení zakázky je nabídková cena - 100%.

10. Požadovaný obsah nabídky:



Identifikace uchazeče (obchodní firma/název, sídlo, kontaktní adresa, IČ, DIČ, telefon,
elektronická adresa, osoba oprávněná jednat za uchazeče a kontaktní osoby, bankovní
spojení)
Návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou.
Prokázání kvalifikačních předpokladů.
Nabídková cena za celý předmět zakázky, rozpracovaná podle jednotlivých položek
soupisu prací.

11. Práva zadavatele:
- zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění, doplnění podmínek, event. zrušení
této výzvy k podání nabídky, nejpozději však do uzavření smlouvy. Zadavatel nebude hradit
uchazečům výdaje spojené se zpracováním nabídek a jejich doručením. Zadavatel má právo
úplně odstoupit od některých částí zakázky, které nebyly realizovány. Předložené nabídky
zadavatel nevrací.

V Rokytnici v Orlických horách dne 16.7.2013

/

MĚSTO I
Rokytnic v Ort h

51761 p. Rokytnice 'Orl" I
•.•..__ o_k_r_R..:..y~c:.:.h:.:.:n:.:o..:v..:.:n~~K~n I_ 1(,1

Hudousek Petr
starosta města

Přílohy:
1. Krycí list nabídky
2. Technická zpráva
3. Čestné prohlášení
4. Položkový rozpočet
5. Smlouva o dílo


